
Образац ЗОК

I. ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ЗАХТЕВА
1. Пословно име (фирма), односно име и презиме

2. Порески идентификациони број (ПИБ, односно ЈМБГ)

3. Матични број (правног лица, односно предузетника)

4. Подаци о седишту, односно пребивалишту:
4.1. Општина

4.2. Место

4.3. Улица

4.4. Број и слово

5. Телефон

II. ВРСТА ПОРЕЗА, ОДНОСНО ДОПРИНОСА ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 
ПО ОСНОВУ КОГА СЕ ЗАХТЕВА ОТПИС КАМАТЕ (члан 1. Закона): __________________________________________________________

камате, доспелих до 31.12.2007. године)*

* уписује се уплаћени износ на име пореза, односно доприноса, по основу кога се захтева отпис камате 

III. ПОПИС ПРИЛОЖЕНИХ ДОКАЗА О УПЛАТИ ДУГА ИЗ ТАЧКЕ II. ОБРАСЦА

1) ______________________________________________________________
2) ______________________________________________________________
3) ______________________________________________________________
4) ______________________________________________________________
5) ______________________________________________________________
6) ______________________________________________________________

IV. НАПОМЕНА:

Попуњава Пореска упрaва Датум пријема __________________________
Потврда о пријему  захтева за отпис камате 

________________________________________
Организациона јединица __________________________________________________
Улица и број____________________________________________________________

Поштански број 
Место __________________________________________________________________

У ____________________________________ ___________________________________
Дана: ________________________________ (потпис подносиоца захтева)(М.П)

На  основу  члана  2. став 1.   Закона  о  отпису  камате  на  доспеле  обавезе  по  основу  одређених пореза и доприноса за обавезно 
социјално осигурање  („Службени гласник РС”, број 102/08 - у даљем тексту: Закон),  Министарству финансија – Пореској управи – 
Организационој јединици _________________________________________ подносим

ЗАХТЕВ ЗА ОТПИС КАМАТЕ
НА ДОСПЕЛЕ ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ОДРЕЂЕНИХ ПОРЕЗА 
И ДОПРИНОСА ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ

(место за баркод)

(износ уплаћеног главног дуга и споредних

пореских давања по том основу, доспелих

од 1.1.2008. до дана подношења захтева)*

(износ уплаћеног главног дуга и споредних

пореских давања по том основу, осим


